

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Żmigród**

**55-140 ŻMIGRÓD; PARKOWA;4A**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Żmigród w roku 2026” na pakiet: Pakiet4, tego zamówienia:

**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 191,00	42,72	50 879,52	8	4 070,36	54 949,88

**Cięcia złożone**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 423,00	69,28	375 705,44	8	30 056,44	405 761,88

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	8 323,00	92,56	770 376,88	8	61 630,15	832 007,03

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	901,00	121,71	109 660,71	8	8 772,86	118 433,57

**Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 206,00	124,90	275 529,40	8	22 042,35	297 571,75

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	2,77	1 045,95	2 897,28	8	231,78	3 129,06

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	4,64	2 281,55	10 586,39	8	846,91	11 433,30
8	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	6,09	826,01	5 030,40	8	402,43	5 432,83
9	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	1,97	1 462,94	2 881,99	8	230,56	3 112,55
10	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	10,80	92,67	1 000,84	8	80,07	1 080,91
11	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	4,75	123,79	588,00	8	47,04	635,04
12	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	43,71	74,54	3 258,14	8	260,65	3 518,79
13	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	9,18	125,62	1 153,19	8	92,26	1 245,45
14	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	2,40	93,00	223,20	8	17,86	241,06
15	84	WYK WAŁK	Przygotowanie gleby pługofrezarką	KMTR	2,00	551,86	1 103,72	8	88,30	1 192,02
16	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	9,57	1 005,17	9 619,48	8	769,56	10 389,04
17	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	119,68	1 557,24	186 370,48	8	14 909,64	201 280,12
18	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	3,40	2 013,65	6 846,41	8	547,71	7 394,12
19	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	23,42	346,81	8 122,29	8	649,78	8 772,07
20	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	156,07	152,45	23 792,87	8	1 903,43	25 696,30
21	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	26,00	1 074,62	27 940,12	8	2 235,21	30 175,33
22	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	44,00	1 876,25	82 555,00	8	6 604,40	89 159,40
23	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	7,00	3 017,14	21 119,98	8	1 689,60	22 809,58
24	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	32,65	504,95	16 486,62	8	1 318,93	17 805,55
25	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	9,25	1 640,53	15 174,90	8	1 213,99	16 388,89

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
26	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	32,79	1 637,39	53 690,02	8	4 295,20	57 985,22
27	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	31,34	1 143,54	35 838,54	8	2 867,08	38 705,62
28	135	ZAB-MCHRN	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repelentów	TSZT	6,72	822,68	5 528,41	8	442,27	5 970,68
29	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	48,60	1 032,62	50 185,33	23	11 542,63	61 727,96
30	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	11,80	1 157,19	13 654,84	23	3 140,61	16 795,45
31	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	97,54	513,03	50 040,95	23	11 509,42	61 550,37
32	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	490,00	65,75	32 217,50	23	7 410,03	39 627,53
33	154	PUŁ-WT	Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne	SZT	9,00	12,04	108,36	8	8,67	117,03
34	155	KOR-P	Korowanie pułapek i niszczenie kory	M3	10,00	166,40	1 664,00	8	133,12	1 797,12
35	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	9,00	117,50	1 057,50	8	84,60	1 142,10
36	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	30,00	20,32	609,60	8	48,77	658,37
37	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	80,00	15,67	1 253,60	8	100,29	1 353,89
38	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	238,00	48,66	11 581,08	8	926,49	12 507,57
39	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	18,00	43,68	786,24	23	180,84	967,08
40	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	7,00	65,00	455,00	8	36,40	491,40
41	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	16,00	60,63	970,08	8	77,61	1 047,69
42	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	7,00	170,00	1 190,00	8	95,20	1 285,20
43	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	59,00	120,00	7 080,00	8	566,40	7 646,40
44	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	0,35	1 063,86	372,35	8	29,79	402,14

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>2 277 186,65</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>2 481 394,34</b>